

Årsredovisning för
OBECOM, Öberg Communication AB

556616-1468

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunilla Pruul Öberg
Verkställande direktör

2024-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OBECOM, Öberg Communication AB, 556616-1468, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2001 och bedriver sedan dess konsultarbete inom utveckling och försäljning av larmprodukter och larmkommunikation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt lanseringen av nytt larmkommunikationssystem samt larmcentralssystem för den svenska marknaden under räkenskapsåret. Lanseringen har skett i samarbete med ett antal larminstallatörer, larmcentraler samt vaktbolag på den svenska marknaden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	486 544	332 428	261 919	350 430
Resultat efter finansiella poster	19 219	85 616	117 453	171 217
Soliditet %	44,6	31,2	17	-59

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 35% pga. ökade samband med teleoperatörers omläggning av mobilnätet i Sverige.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-65 660	67 981
Balanseras i ny räkning		67 981	-67 981
Årets resultat			15 214
Belopp vid årets utgång	100 000	2 321	15 214

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 321
Årets resultat	15 214
Summa	17 535
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 535
Summa	17 535

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		486 544	332 428
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-83 947	57 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		402 597	390 102
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-253 298	-228 154
Övriga externa kostnader		-124 932	-68 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 245	-7 828
Summa rörelsekostnader		-383 475	-304 486
Rörelseresultat		19 122	85 616
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	0
Summa finansiella poster		97	0
Resultat efter finansiella poster		19 219	85 616
Resultat före skatt		19 219	85 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 005	-17 635
Årets resultat		15 214	67 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	65 054	15 893
Summa materiella anläggningstillgångar		65 054	15 893
Summa anläggningstillgångar		65 054	15 893
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		56 110	140 056
Summa varulager m.m.		56 110	140 056
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 856	103 968
Övriga fordringar		935	8 006
Summa kortfristiga fordringar		77 791	111 974
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 624	60 038
Summa kassa och bank		64 624	60 038
Summa omsättningstillgångar		198 525	312 068
SUMMA TILLGÅNGAR		263 579	327 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 321	-65 660
Årets resultat		15 214	67 981
Summa fritt eget kapital		17 535	2 321
Summa eget kapital		117 535	102 321
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 537	36 921
Skatteskulder		13 687	17 635
Övriga skulder		90 820	171 084
Summa kortfristiga skulder		146 044	225 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		263 579	327 961

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 721	23 721
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	54 406	
Utgående anskaffningsvärden	78 127	23 721
Ingående avskrivningar	-7 828	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 245	-7 828
Utgående avskrivningar	-13 073	-7 828
Redovisat värde	65 054	15 893

Underskrifter

Leksand

Gunilla Pruul Öberg
Gunilla Pruul Öberg
Styrelseledamot

2024-06-28
Datum